РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.05.2016                              ст-ца  Зеленчукская                                  №  36-р

       О проведении конкурса по формированию кадрового резерва  на замещение должностей муниципальной службы в администрации   Зеленчукского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 25.11.2007 № 72-РЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Карачаево-Черкесской Республики», Уставом Зеленчукского сельского поселения, постановлением администрации от 01.11.2013 № 212 «О формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации Зеленчукского сельского поселения»,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Провести  14.07.2016   года конкурс по формированию кадрового резерва
на замещение должностей муниципальной службы в администрации   Зеленчукского сельского поселения.
2. Опубликовать в печатном средстве массовой информации объявление о
проведении конкурса по формированию кадрового резерва  на замещение должностей муниципальной службы в администрации   Зеленчукского сельского поселения.
3. Назначить конкурсную комиссию по формированию кадрового резерва
на замещение должностей муниципальной службы в администрации   Зеленчукского сельского поселения в следующем составе:

	Председатель комиссии

	1
	Голубова Раиса Ивановна
	Заместитель главы администрации Зеленчукского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии

	2
	Лафишев Даниэль Алиевич
	Депутат Совета
Зеленчукского сельского поселения

	Секретарь комиссии

	3
	Германова Зина Валентиновна
	Ведущий специалист администрации

	Члены комиссии

	4
	Мироненко Людмила Павловна
	Начальник финансового отдела администрации

	5
	Хазгериева Жанна Аликовна
	Главный специалист администрации

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации
Зеленчукского сельского поселения                                      О.В.Хомякова